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Af undanþágulista
542977 Dapson töflur 50 mg 100 stk J04BA02 1

Af viðmiðunarverðskrá
546844 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 100 stk A02BC04 V0010

109357 Esomeprazol Actavis sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC05 V0004

462358 Entocort endaþ.dr 20 mcg/ml 7 stk A07EA06 V0591

029307 Entocort enema (D.A.C.) endaþ.dr 0,02 mg/ml 7 stk A07EA06 V0591

101709 Adalat Oros forðatfl 20 mg 98 stk C08CA05 V0084

446268 Adalat Oros forðatfl 20 mg 98 stk C08CA05 V0084

007165 Captopril Actavis töflur 50 mg 100 stk C09AA01 V0553

401901 Katopril töflur 50 mg 100 stk C09AA01 V0553

049678 Ramil töflur 5 mg 100 stk C09AA05 V0496

093747 Ramipril Actavis (DAC) töflur 5 mg 100 stk C09AA05 V0496

098068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 V0073

104047 Valsartan LYFIS filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 V0073

101767 Lopress Comp filmhtfl 125 mg 100 stk C09DA01 V0089

536115 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 V0115

022904 Decutan hylki 10 mg 30 stk D10BA01 V0124

169729 Isotretinoin Portfarma hylki 10 mg 30 stk D10BA01 V0124

518332 Cerazette töflur 75 mcg 84 stk G03AC09 V0590

155478 Gestrina filmhtfl 75 mcg 84 stk G03AC09 V0590

028405 Naproxen-E Mylan sh-tfl 500 mg 50 stk M01AE02 V0428

166362 Naproxen-E Mylan sh-tfl 500 mg 100 stk M01AE02 V0428

008360 Tramol-L forðatfl 150 mg 100 stk N02AX02 V0227

023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 V0250

073684 Fluanxol Mite filmhtfl 1 mg 100 stk N05AF01 V0028

102062 Fluanxol Mite filmhtfl 1 mg 100 stk N05AF01 V0028

389939 Zopiclone Actavis filmhtfl 7,5 mg 30 stk N05CF01 V0312

108845 Rhinocort Aqua nefúði 32 mcg/sk 120 skammta

r

R01AD05 V0446

499070 Rhinocort Aqua nefúði 32 mcg/sk 120 skammta

r

R01AD05 V0446

373340 Seretide Diskus innönddu 300 mcg/sk 60 skammta

r

R03AK06 V0436

021365 Seretide Diskus (Lyfjaver) innönddu 300 mcg/sk 60 skammta

r

R03AK06 V0436

028124 Nefoxef filmhtfl 120 mg 100 stk R06AX26 V0364

051349 Nefoxef filmhtfl 180 mg 30 stk R06AX26 V0363

051358 Nefoxef töflur 180 mg 100 stk R06AX26 V0365

085969 Telfast töflur 120 mg 100 stk R06AX26 V0364

075069 Telfast töflur 180 mg 30 stk R06AX26 V0363

086108 Telfast töflur 180 mg 100 stk R06AX26 V0365

Afgreiðslumáti
438788 Clarityn töflur 10 mg 100 stk R06AX13 R L

Afskráð lyf
025444 Diovan filmhtfl 320 mg 98 stk C09CA03

019194 Atacand töflur 32 mg 28 stk C09CA06

029695 Atacand Plus töflur 44,5 mg 28 stk C09DA06

542977 Dapson töflur 50 mg 100 stk J04BA02

108845 Rhinocort Aqua nefúði 32 mcg/sk 120 skammta

r

R01AD05

Breytt DDD
007505 Detrusitol Retard forðahlk 2 mg 30 stk G04BD07 10.5000 15.0000

007760 Detrusitol Retard forðahlk 4 mg 30 stk G04BD07 21.0000 30.0000

007769 Detrusitol Retard forðahlk 4 mg 100 stk G04BD07 70.0000 100.0000

Breytt form
010290 Ebixa mixtúra 5 mg/sk 50 g N06DX01 dropar mixtúra

Breytt innkaupsverð
066287 Voluven irl 60 mg/ml 500 ml B05AA07 1571,3400 1581,1190

000641 Intralipid 200 mg/ml irl 200 mg/ml 100 ml B05BA02 327,2883 719,2050

042551 Glucos 100 mg/ml med Na40 

+ K20 Fres

irl 1000 ml B05BB02 135,4916 154,8499

035494 Metoprolol ratiopharm forðatfl 23,75 mg 100 stk C07AB02 6,3546 8,5256

059803 Adalat Oros forðatfl 30 mg 98 stk C08CA05 274,3463 270,4701
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190425 Adalat Oros forðatfl 60 mg 98 stk C08CA05 410,7483 376,2629

086530 Mirena leginnle 20 mcg/sól

h

1 stk G02BA03 906,7117 860,6775

016296 Ovitrelle stl 250 mcg/spr 0,5 ml G03GA08 283,8984 281,2092

138073 Vancomycin Hospira irs 1 g/hgl 1 hgl J01XA01 70,7046 9,4821

148917 Tomudex irs 2 mg/hgl 1 hgl L01BA03 1577,5155 184,2943

148741 Vincristine Hospira stl 1 mg/ml 1 ml L01CA02 351,7615 41,0952

148752 Vincristine Hospira stl 1 mg/ml 2 ml L01CA02 737,4210 86,1506

136964 Paclitaxel Hospira irþ 6 mg/ml 5 ml L01CD01 126,1630 14,7450

136975 Paclitaxel Hospira irþ 6 mg/ml 16,7 ml L01CD01 395,1711 46,1673

136987 Paclitaxel Hospira irþ 6 mg/ml 25 ml L01CD01 291,2511 34,0242

136998 Paclitaxel Hospira irþ 6 mg/ml 50 ml L01CD01 454,0073 53,0383

479407 Leflunomide medac filmhtfl 20 mg 100 stk L04AA13 185,0953 170,6335

598925 Nurofen Apelsin mixtúra 40 mg/ml 100 ml M01AE01 0,0000 26,1102

137809 Pamidronatdinatrium Hospira irþ 3 mg/ml 5 ml M05BA03 1161,4766 135,6909

137842 Pamidronatdinatrium Hospira irþ 9 mg/ml 10 ml M05BA03 333,3453 38,9402

466094 Contalgin forðatfl 10 mg 100 stk N02AA01 96,9823 115,1437

008338 Tramol-L forðatfl 100 mg 100 stk N02AX02 14,7135 18,0173

008368 Tramol-L forðatfl 200 mg 100 stk N02AX02 36,8233 40,2978

067587 Atarax töflur 25 mg 100 stk N05BB01 79,9171

575365 Zoloft töflur 100 mg 98 stk N06AB06 640,8282 651,6310

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildssöluverð
199584 Esomeprazol Actavis sþ-hylki 20 mg 98 stk A02BC05 2940

370434 Esomeprazol Actavis sþ-hylki 40 mg 98 stk A02BC05 2940

004374 Zofran töflur 4 mg 10 stk A04AA01 2709

495283 Zofran töflur 8 mg 15 stk A04AA01 3737

087788 Clopidogrel Actavis filmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04 584

077821 Clopidogrel Actavis filmhtfl 75 mg 100 stk B01AC04 4518

066287 Voluven irl 60 mg/ml 500 ml B05AA07 33220 33427

000641 Intralipid 200 mg/ml irl 200 mg/ml 100 ml B05BA02 6919 15205

042551 Glucos 100 mg/ml med Na40 

+ K20 Fres

irl 1000 ml B05BB02 2864 3274

483968 Hydromed töflur 12,5 mg 100 stk C03AA03 935

404818 Hydromed töflur 25 mg 100 stk C03AA03 1164

045765 Impugan dropar 10 mg/ml 30 ml C03CA01 1662

035494 Metoprolol ratiopharm forðatfl 23,75 mg 100 stk C07AB02

567510 Trandate filmhtfl 200 mg 100 stk C07AG01 3117

520502 Amlo töflur 5 mg 100 stk C08CA01 490

011380 Lopress töflur 50 mg 98 stk C09CA01 502

098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 649

098068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 660

101756 Lopress Comp filmhtfl 62,5 mg 100 stk C09DA01 553

101767 Lopress Comp filmhtfl 125 mg 100 stk C09DA01 669

132372 Valpress Comp filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 1338

132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 1338

049597 Simvastatin (Portfarma) filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01 950

045533 Simvastatin Actavis filmhtfl 10 mg 98 stk C10AA01 353

045510 Simvastatin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA01 451

039935 Simvastatin Actavis filmhtfl 40 mg 98 stk C10AA01 706

428822 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 620

594408 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 1680

536115 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 3200

063697 Terbinafin Actavis töflur 250 mg 28 stk D01BA02 1442

481208 Ovixan krem 0,1 % 30 g D07AC13 837

528418 Ovixan krem 0,1 % 100 g D07AC13 2405

509577 Diane mite töflur 63 stk G03HB01 2146

107464 Solifenacin Portfarma filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 4498

075865 Solifenacin Portfarma filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 12671

102952 Solifenacin Portfarma filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 15572

080538 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 1841
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080550 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 4580

080561 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 1908

080573 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 6076

510974 Finol töflur 5 mg 98 stk G04CB01 1710

019786 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 20 stk J01CA04 855

019968 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 30 stk J01CA04 1256

115285 Amoxicillin Mylan töflur 750 mg 20 stk J01CA04 1185

575555 Amoxin mixt.kyr 50 mg/ml 60 ml J01CA04 1170

166496 Amoxin mixt.kyr 100 mg/ml 40 ml J01CA04 1357

016637 Amoksiklav töflur 1000 mg 12 stk J01CR02 742

450155 Augmentin töflur 1 g 12 stk J01CR02 999

440099 Augmentin mixtduft 91,4 mg/ml 70 ml J01CR02 980

138073 Vancomycin Hospira irs 1 g/hgl 1 hgl J01XA01 1495 1494

170505 Rimactan hylki 300 mg 100 stk J04AB02 17457 15946

125125 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 2061

198580 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 2093 2097

451761 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01 3411

148741 Vincristine Hospira stl 1 mg/ml 1 ml L01CA02 6475 6476

148752 Vincristine Hospira stl 1 mg/ml 2 ml L01CA02 13576 13575

136964 Paclitaxel Hospira irþ 6 mg/ml 5 ml L01CD01 2324 2323

395372 Oxaliplatin Actavis irþ 5 mg/ml 20 ml L01XA03 26035

574423 Perjeta irþ 420 mg 14 ml L01XC13 441068

163494 Nexavar filmhtfl 200 mg 112 stk L01XE05 586686

477941 Zaltrap irþ 25 mg/ml 4 ml L01XX44 56205

510608 Zaltrap irþ 25 mg/ml 8 ml L01XX44 112411

087832 Bicalutamid Actavis filmhtfl 50 mg 30 stk L02BB03 3690

047986 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 50 mg 30 stk L02BB03 3505

047998 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 150 mg 30 stk L02BB03 10418

479407 Leflunomide medac filmhtfl 20 mg 100 stk L04AA13 29167 26888

024991 Burana filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 397 362

116584 Ibufen töflur 400 mg 100 stk M01AE01 542

116606 Ibufen töflur 600 mg 100 stk M01AE01 700

137809 Pamidronatdinatrium Hospira irþ 3 mg/ml 5 ml M05BA03 21381 21382

137842 Pamidronatdinatrium Hospira irþ 9 mg/ml 10 ml M05BA03 6137 6136

465472 Zoledronic acid Actavis irþ 4 mg/hgl 5 ml M05BA08 32656

466094 Contalgin forðatfl 10 mg 100 stk N02AA01 2050 2434

008338 Tramol-L forðatfl 100 mg 100 stk N02AX02 2981 2839

008368 Tramol-L forðatfl 200 mg 100 stk N02AX02 6048 5759

015443 Imigran Radis filmhtfl 50 mg 12 stk N02CC01 1049

097896 Sumacta húðuðtfl 100 mg 6 stk N02CC01 460

094099 Almogran filmhtfl 12,5 mg 3 stk N02CC05 2545

028586 Lamictal dreifit. 100 mg 98 stk N03AX09 2200

028598 Lamictal dreifit. 200 mg 98 stk N03AX09 5560

035515 Lamotrin dreifit. 50 mg 56 stk N03AX09 896

023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 2392

023376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk N03AX12 3124

037287 Requip Depot forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 6059

037305 Requip Depot forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 11093

037323 Requip Depot forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 22281

051686 Zeldox (DAC) hylki 80 mg 56 stk N05AE04 26550

522399 Ziprasidon Actavis hylki 20 mg 56 stk N05AE04 11335

195445 Ziprasidon Actavis hylki 40 mg 56 stk N05AE04 13991

542937 Ziprasidon Actavis hylki 60 mg 56 stk N05AE04 13824

587141 Ziprasidon Actavis hylki 80 mg 56 stk N05AE04 18950

118020 Olanzapin Actavis filmhtfl 2,5 mg 28 stk N05AH03 493

118043 Olanzapin Actavis filmhtfl 5 mg 28 stk N05AH03 717

588911 Olanzapin Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk N05AH03 4483

118087 Olanzapin Actavis filmhtfl 15 mg 28 stk N05AH03 1708



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrksMagn Eining ATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi

099476 Quetiapin Mylan filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 1167

099485 Quetiapin Mylan filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 4833

099494 Quetiapin Mylan filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 11260

053689 Zolpidem Mylan filmhtfl 10 mg 20 stk N05CF02 283

372283 Escitalopram Portfarma filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB10 1463

457615 Escitalopram Portfarma filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB10 1393

048144 Esopram töflur 15 mg 100 stk N06AB10 2067

048166 Esopram töflur 20 mg 100 stk N06AB10 1862

154739 Venlafaxin Actavis forðahlk 75 mg 98 stk N06AX16 3516 3348

187057 Selincro filmhtfl 18 mg 7 stk N07BB 4175

580104 Selincro filmhtfl 18 mg 14 stk N07BB 8350

138603 Selincro filmhtfl 18 mg 28 stk N07BB 16701

177627 Dexaject stl 2 mg/ml 100 ml QH02AB0

2

4482

064402 Engemycin, vet. stl 100 mg/ml 100 ml QJ01AA06 1173

551328 Zaditen augndr 0,25 mg/ml 0,4 ml S01GX08

076403 Zaditen augndr 0,25 mg/ml 5 ml S01GX08 1786

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
407142 Valsartan LYFIS filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 G 0

104047 Valsartan LYFIS filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 G 0

096203 Losartan HCT Bluefish filmhtfl 62,5 mg 98 stk C09DA01 G 0

096227 Losartan HCT Bluefish filmhtfl 125 mg 98 stk C09DA01 G 0

Breyttur markaðsleyfishafi
008101 PegIntron sts 50 mcg 4 stk L03AB10 Schering-Plough Merck Sharp & Dohme 

Limited176681 PegIntron sts 50 mcg 4 stk L03AB10 Schering-Plough Merck Sharp & Dohme 

Limited008131 PegIntron sts 80 mcg 4 stk L03AB10 Schering-Plough Merck Sharp & Dohme 

Limited518660 PegIntron sts 80 mcg 4 stk L03AB10 Schering-Plough Merck Sharp & Dohme 

Limited008108 PegIntron sts 100 mcg 4 stk L03AB10 Schering-Plough Merck Sharp & Dohme 

Limited408453 PegIntron sts 100 mcg 4 stk L03AB10 Schering-Plough Merck Sharp & Dohme 

Limited008134 PegIntron sts 120 mcg 4 stk L03AB10 Schering-Plough Merck Sharp & Dohme 

Limited387759 PegIntron sts 120 mcg 4 stk L03AB10 Schering-Plough Merck Sharp & Dohme 

Limited008145 PegIntron sts 150 mcg 4 stk L03AB10 Schering-Plough Merck Sharp & Dohme 

Limited084936 PegIntron sts 150 mcg 4 stk L03AB10 Schering-Plough Merck Sharp & Dohme 

Limited007462 Sevorane innönd.l 250 ml N01AB08 Abbott 

Scandinavia AB

AbbVie Ltd.

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
598925 Nurofen Apelsin mixtúra 40 mg/ml 100 ml M01AE01 IKR DKK

067587 Atarax töflur 25 mg 100 stk N05BB01 SEK DKK

Fellt út v/birgðaskorts
546844 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 100 stk A02BC04 May 31 2013 

12:00AM109357 Esomeprazol Actavis sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC05 May 31 2013 

12:00AM029307 Entocort enema (D.A.C.) endaþ.dr 0,02 mg/ml 7 stk A07EA06 May 31 2013 

12:00AM019745 Furix töflur 40 mg 250 stk C03CA01 May 31 2013 

12:00AM446268 Adalat Oros forðatfl 20 mg 98 stk C08CA05 May 31 2013 

12:00AM401901 Katopril töflur 50 mg 100 stk C09AA01 May 31 2013 

12:00AM093747 Ramipril Actavis (DAC) töflur 5 mg 100 stk C09AA05 May 31 2013 

12:00AM098068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 May 31 2013 

12:00AM101767 Lopress Comp filmhtfl 125 mg 100 stk C09DA01 May 31 2013 

12:00AM536115 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 May 31 2013 

12:00AM022904 Decutan hylki 10 mg 30 stk D10BA01 May 31 2013 

12:00AM169729 Isotretinoin Portfarma hylki 10 mg 30 stk D10BA01 May 31 2013 

12:00AM169740 Isotretinoin Portfarma hylki 20 mg 30 stk D10BA01 May 31 2013 

12:00AM155478 Gestrina filmhtfl 75 mcg 84 stk G03AC09 May 31 2013 

12:00AM166362 Naproxen-E Mylan sh-tfl 500 mg 100 stk M01AE02 May 31 2013 

12:00AM008360 Tramol-L forðatfl 150 mg 100 stk N02AX02 May 31 2013 

12:00AM023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 May 31 2013 

12:00AM073684 Fluanxol Mite filmhtfl 1 mg 100 stk N05AF01 May 31 2013 

12:00AM389939 Zopiclone Actavis filmhtfl 7,5 mg 30 stk N05CF01 May 31 2013 

12:00AM021365 Seretide Diskus (Lyfjaver) innönddu 300 mcg/sk 60 skammta

r

R03AK06 May 31 2013 

12:00AM028124 Nefoxef filmhtfl 120 mg 100 stk R06AX26 May 31 2013 

12:00AM
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051349 Nefoxef filmhtfl 180 mg 30 stk R06AX26 May 31 2013 

12:00AM051358 Nefoxef töflur 180 mg 100 stk R06AX26 May 31 2013 

12:00AMHættur viðmiðunarverðflokkur
462358 Entocort endaþ.dr 20 mcg/ml 7 stk A07EA06 V0591

029307 Entocort enema (D.A.C.) endaþ.dr 0,02 mg/ml 7 stk A07EA06 V0591

101709 Adalat Oros forðatfl 20 mg 98 stk C08CA05 V0084

446268 Adalat Oros forðatfl 20 mg 98 stk C08CA05 V0084

007165 Captopril Actavis töflur 50 mg 100 stk C09AA01 V0553

401901 Katopril töflur 50 mg 100 stk C09AA01 V0553

049678 Ramil töflur 5 mg 100 stk C09AA05 V0496

093747 Ramipril Actavis (DAC) töflur 5 mg 100 stk C09AA05 V0496

098068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 V0073

104047 Valsartan LYFIS filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 V0073

022904 Decutan hylki 10 mg 30 stk D10BA01 V0124

169729 Isotretinoin Portfarma hylki 10 mg 30 stk D10BA01 V0124

518332 Cerazette töflur 75 mcg 84 stk G03AC09 V0590

155478 Gestrina filmhtfl 75 mcg 84 stk G03AC09 V0590

028405 Naproxen-E Mylan sh-tfl 500 mg 50 stk M01AE02 V0428

166362 Naproxen-E Mylan sh-tfl 500 mg 100 stk M01AE02 V0428

073684 Fluanxol Mite filmhtfl 1 mg 100 stk N05AF01 V0028

102062 Fluanxol Mite filmhtfl 1 mg 100 stk N05AF01 V0028

108845 Rhinocort Aqua nefúði 32 mcg/sk 120 skammta

r

R01AD05 V0446

499070 Rhinocort Aqua nefúði 32 mcg/sk 120 skammta

r

R01AD05 V0446

373340 Seretide Diskus innönddu 300 mcg/sk 60 skammta

r

R03AK06 V0436

021365 Seretide Diskus (Lyfjaver) innönddu 300 mcg/sk 60 skammta

r

R03AK06 V0436

028124 Nefoxef filmhtfl 120 mg 100 stk R06AX26 V0364

051349 Nefoxef filmhtfl 180 mg 30 stk R06AX26 V0363

051358 Nefoxef töflur 180 mg 100 stk R06AX26 V0365

085969 Telfast töflur 120 mg 100 stk R06AX26 V0364

075069 Telfast töflur 180 mg 30 stk R06AX26 V0363

086108 Telfast töflur 180 mg 100 stk R06AX26 V0365

Nýr viðmiðunarverðflokkur
496752 Trandate filmhtfl 200 mg 100 stk C07AG01 V0600

567510 Trandate filmhtfl 200 mg 100 stk C07AG01 V0600

107464 Solifenacin Portfarma filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 V0438

018685 Vesicare filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 V0438

181219 Rimactan hylki 300 mg 60 stk J04AB02 V0571

170505 Rimactan hylki 300 mg 100 stk J04AB02 V0571

125125 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 V0076

198580 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 V0076

172619 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01 V0068

451761 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01 V0068

498964 Zeldox hylki 20 mg 56 stk N05AE04 V0608

498980 Zeldox hylki 40 mg 56 stk N05AE04 V0609

499004 Zeldox hylki 60 mg 56 stk N05AE04 V0610

499020 Zeldox hylki 80 mg 56 stk N05AE04 V0611

051686 Zeldox (DAC) hylki 80 mg 56 stk N05AE04 V0611

522399 Ziprasidon Actavis hylki 20 mg 56 stk N05AE04 V0608

195445 Ziprasidon Actavis hylki 40 mg 56 stk N05AE04 V0609

542937 Ziprasidon Actavis hylki 60 mg 56 stk N05AE04 V0610

587141 Ziprasidon Actavis hylki 80 mg 56 stk N05AE04 V0611

187057 Selincro filmhtfl 18 mg 7 stk N07BB V0078

580104 Selincro filmhtfl 18 mg 14 stk N07BB V0078

138603 Selincro filmhtfl 18 mg 28 stk N07BB V0078

000548 Zaditen augndr 0,25 mg/ml 5 ml S01GX08 V0075

076403 Zaditen augndr 0,25 mg/ml 5 ml S01GX08 V0075

Nýskráð lyf
483968 Hydromed töflur 12,5 mg 100 stk C03AA03
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404818 Hydromed töflur 25 mg 100 stk C03AA03

045765 Impugan dropar 10 mg/ml 30 ml C03CA01

567510 Trandate filmhtfl 200 mg 100 stk C07AG01

481208 Ovixan krem 0,1 % 30 g D07AC13

528418 Ovixan krem 0,1 % 100 g D07AC13

509577 Diane mite töflur 63 stk G03HB01

107464 Solifenacin Portfarma filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08

075865 Solifenacin Portfarma filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08

102952 Solifenacin Portfarma filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08

575555 Amoxin mixt.kyr 50 mg/ml 60 ml J01CA04

166496 Amoxin mixt.kyr 100 mg/ml 40 ml J01CA04

125125 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03

451761 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01

574423 Perjeta irþ 420 mg 14 ml L01XC13

163494 Nexavar filmhtfl 200 mg 112 stk L01XE05

477941 Zaltrap irþ 25 mg/ml 4 ml L01XX44

510608 Zaltrap irþ 25 mg/ml 8 ml L01XX44

465472 Zoledronic acid Actavis irþ 4 mg/hgl 5 ml M05BA08

094099 Almogran filmhtfl 12,5 mg 3 stk N02CC05

522399 Ziprasidon Actavis hylki 20 mg 56 stk N05AE04

195445 Ziprasidon Actavis hylki 40 mg 56 stk N05AE04

542937 Ziprasidon Actavis hylki 60 mg 56 stk N05AE04

587141 Ziprasidon Actavis hylki 80 mg 56 stk N05AE04

187057 Selincro filmhtfl 18 mg 7 stk N07BB

580104 Selincro filmhtfl 18 mg 14 stk N07BB

138603 Selincro filmhtfl 18 mg 28 stk N07BB

177627 Dexaject stl 2 mg/ml 100 ml QH02AB0

2064402 Engemycin, vet. stl 100 mg/ml 100 ml QJ01AA06

551328 Zaditen augndr 0,25 mg/ml 0,4 ml S01GX08

076403 Zaditen augndr 0,25 mg/ml 5 ml S01GX08

Nýskráð norrænt vörunúmer
483968 Hydromed töflur 12,5 mg 100 stk C03AA03 483968

404818 Hydromed töflur 25 mg 100 stk C03AA03 404818

045765 Impugan dropar 10 mg/ml 30 ml C03CA01 045765

567510 Trandate filmhtfl 200 mg 100 stk C07AG01 567510

481208 Ovixan krem 0,1 % 30 g D07AC13 481208

528418 Ovixan krem 0,1 % 100 g D07AC13 528418

509577 Diane mite töflur 63 stk G03HB01 509577

107464 Solifenacin Portfarma filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 107464

075865 Solifenacin Portfarma filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 075865

102952 Solifenacin Portfarma filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 102952

575555 Amoxin mixt.kyr 50 mg/ml 60 ml J01CA04 575555

166496 Amoxin mixt.kyr 100 mg/ml 40 ml J01CA04 166496

125125 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 125125

451761 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01 451761

395372 Oxaliplatin Actavis irþ 5 mg/ml 20 ml L01XA03 395372

574423 Perjeta irþ 420 mg 14 ml L01XC13 574423

163494 Nexavar filmhtfl 200 mg 112 stk L01XE05 163494

477941 Zaltrap irþ 25 mg/ml 4 ml L01XX44 477941

510608 Zaltrap irþ 25 mg/ml 8 ml L01XX44 510608

465472 Zoledronic acid Actavis irþ 4 mg/hgl 5 ml M05BA08 465472

094099 Almogran filmhtfl 12,5 mg 3 stk N02CC05 094099

051686 Zeldox (DAC) hylki 80 mg 56 stk N05AE04 051686

522399 Ziprasidon Actavis hylki 20 mg 56 stk N05AE04 522399

195445 Ziprasidon Actavis hylki 40 mg 56 stk N05AE04 195445

542937 Ziprasidon Actavis hylki 60 mg 56 stk N05AE04 542937

587141 Ziprasidon Actavis hylki 80 mg 56 stk N05AE04 587141

187057 Selincro filmhtfl 18 mg 7 stk N07BB 187057



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrksMagn Eining ATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi

580104 Selincro filmhtfl 18 mg 14 stk N07BB 580104

138603 Selincro filmhtfl 18 mg 28 stk N07BB 138603

177627 Dexaject stl 2 mg/ml 100 ml QH02AB0

2

177627

064402 Engemycin, vet. stl 100 mg/ml 100 ml QJ01AA06 064402

551328 Zaditen augndr 0,25 mg/ml 0,4 ml S01GX08 551328

076403 Zaditen augndr 0,25 mg/ml 5 ml S01GX08 076403

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
496752 Trandate filmhtfl 200 mg 100 stk C07AG01 V0600

567510 Trandate filmhtfl 200 mg 100 stk C07AG01 V0600

509577 Diane mite töflur 63 stk G03HB01 V0134

107464 Solifenacin Portfarma filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 V0438

075865 Solifenacin Portfarma filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 V0440

102952 Solifenacin Portfarma filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 V0441

018685 Vesicare filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 V0438

181219 Rimactan hylki 300 mg 60 stk J04AB02 V0571

170505 Rimactan hylki 300 mg 100 stk J04AB02 V0571

125125 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 V0076

198580 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 V0076

172619 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01 V0068

451761 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01 V0068

024991 Burana filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 V0563

094099 Almogran filmhtfl 12,5 mg 3 stk N02CC05 V0236

498964 Zeldox hylki 20 mg 56 stk N05AE04 V0608

498980 Zeldox hylki 40 mg 56 stk N05AE04 V0609

499004 Zeldox hylki 60 mg 56 stk N05AE04 V0610

499020 Zeldox hylki 80 mg 56 stk N05AE04 V0611

051686 Zeldox (DAC) hylki 80 mg 56 stk N05AE04 V0611

522399 Ziprasidon Actavis hylki 20 mg 56 stk N05AE04 V0608

195445 Ziprasidon Actavis hylki 40 mg 56 stk N05AE04 V0609

542937 Ziprasidon Actavis hylki 60 mg 56 stk N05AE04 V0610

587141 Ziprasidon Actavis hylki 80 mg 56 stk N05AE04 V0611

187057 Selincro filmhtfl 18 mg 7 stk N07BB V0078

580104 Selincro filmhtfl 18 mg 14 stk N07BB V0078

138603 Selincro filmhtfl 18 mg 28 stk N07BB V0078

000548 Zaditen augndr 0,25 mg/ml 5 ml S01GX08 V0075

076403 Zaditen augndr 0,25 mg/ml 5 ml S01GX08 V0075

Birgðaskorti lokið
22915 Decutan hylki 20 mg 30 stk D10BA01

170505 Rimactan hylki 300 mg 100 stk J04AB02

024991 Burana filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01

051686 Zeldox (DAC) hylki 80 mg 56 stk N05AE04


